



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Scandiloc A/S

Solvangsvej 15

4681 Herfølge

(CVR-nr. 15 35 07 76)

Årsrapport for 2019

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2020

Peter Meilstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scandiloc A/S Solvangsvej 15 4681 Herfølge
	CVR-nr.: 15 35 07 76
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Bestyrelse	Ulrik Sejersdal Nielsen, formand Peter Meilstrup Dan Meilstrup
Direktion	Peter Meilstrup
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af låse og beslag m.m.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 10.299.857. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske og udenlandske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Scandiloc A/S er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Scandiloc A/S også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for Scandiloc A/S på nuværende tidspunkt.

Der er herudover efter ledelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	24.856.660	19.347.664
1 Personaleomkostninger	-10.962.502	-9.810.808
Af- og nedskrivninger	-623.941	-531.573
Driftsresultat	13.270.217	9.005.283
Andre finansielle indtægter	161.646	220.226
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-16.666	-11.288
Andre finansielle omkostninger	-37.827	-38.483
Resultat før skat	13.377.370	9.175.738
2 Skat af årets resultat	-3.077.513	-2.084.268
ÅRETS RESULTAT	10.299.857	7.091.470
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overført resultat	9.299.857	7.091.470
Anvendelse i alt	10.299.857	7.091.470

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Indretning af lejede lokaler	269.933	260.964
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.963.678	2.395.086
Materielle anlægsaktiver i alt	3.233.611	2.656.050
Andre tilgodehavender	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	150.000	150.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.383.611	2.806.050
Fremstillede varer og handelsvarer	22.363.593	17.002.705
Varebeholdninger i alt	22.363.593	17.002.705
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.222.597	17.191.759
Andre tilgodehavender	257.522	85.268
Periodeafgrænsningsposter	333.019	343.269
Tilgodehavender i alt	17.813.138	17.620.296
Likvide beholdninger	5.067.645	921.895
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	45.244.376	35.544.896
AKTIVER I ALT	48.627.987	38.350.946

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	36.354.216	27.054.359
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>37.854.216</u>	<u>27.554.359</u>
Udskudt skat	254.034	133.234
HENSÆTTELSER I ALT	<u>254.034</u>	<u>133.234</u>
Anden gæld	227.662	0
3 Langfristet gæld i alt	<u>227.662</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter m.v.	0	2.196.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.875.624	5.172.727
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.522.448	1.279.069
Anden gæld	894.003	2.015.157
Kortfristet gæld i alt	<u>10.292.075</u>	<u>10.663.353</u>
GÆLD I ALT	<u>10.519.737</u>	<u>10.663.353</u>
PASSIVER I ALT	<u>48.627.987</u>	<u>38.350.946</u>
4 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	9.301.983	8.381.621
Pensioner	1.152.303	975.755
Andre udgifter til social sikring	508.216	453.432
	<u>10.962.502</u>	<u>9.810.808</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>23</u>	<u>20</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.956.713	2.055.851
Årets regulering af udskudt skat	120.800	28.417
	<u>3.077.513</u>	<u>2.084.268</u>
3 Langfristet gæld		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		
4 Eventualposter		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i 5 år, forpligtelse	<u>41.000</u>	
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>550.000</u>	

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Sambeskatning		

Scandiloc A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for LEAD06 Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Meilstrup

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-783278896502

IP: 193.200.xxx.xxx

2020-04-07 10:07:38Z

NEM ID 

Peter Meilstrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-783278896502

IP: 193.200.xxx.xxx

2020-04-07 10:07:38Z

NEM ID 

Ulrik Sejersdal Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-271371584430

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-04-09 10:17:13Z

NEM ID 

Dan Meilstrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-238316001089

IP: 83.89.xxx.xxx

2020-04-10 08:19:12Z

NEM ID 

Ruddi Carlsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:33454817

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-04-11 16:44:28Z

NEM ID 

Peter Meilstrup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-783278896502

IP: 193.200.xxx.xxx

2020-04-12 17:10:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YVU6U-G776L-M87Xl-QAP30-KT5ZE-SMIYE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>